nalis Sancti Petri ad Vincula, prothonotarius Agnellus W (*) cum 10

multis millibus militum Ecclesiae in obsidione dicti loci diu ste-

terunt (f ).

Post quae ^) de eodem anno Domini .mcccclxxxvii. mense

iunii die vigesima vel circa, nova facta est in Urbe qualiter Fio-

rentini et eorum dux ceperunt^ violenter a Ianuensibus civitatem 15

Serezani (9.

Eodem tempore ( >) fertur ducem Austriae cum multis Theuto-

nicis venisse et insurrexisse contra Venetos in partibus Trenti et

Veronae ac cucurrisse usque in Veronam et magno cum impetu

,nonnulla loca Venetorum fortissima cum magna strage cepisse 20

et tenere bellumque maximum inter eos esse 0) (0.

Eodem tempore, cum iam temporibus retro elapsis inimicitia

maxima esset inter romanum pontificem et Urs.inos, ut supra

legi potest de eo quod dicti Ursini, potissime Virgineus, Paulus

et reliqui contra Innocentium nostrumW egerunt; modo autem 25

(a) C3 E M Ositno (b) M quosdam (c) E M Turca (d) E tamen (e) S
protonotarius Angelus C C J C 2 R prothonotarius Angeli R 1 prothonot. S. Angeli (f) C x

C3 E R steterint (g) E quam (h) Jsceperint (i) MSarzanae R Sarzani R 1

Serzani C1 Sarezzani (j) Questo notamente manca in C. (1) In C questo brano

da Eodem tempore a inter eos esse vien collocato dopo quello che immediatamente segue.

(m) In C1 M R manca nostrum

(1) Cf. Sic. Conti, Hist. suor. temp.

VI, 272 sgg.; Machiavelli, Estr. di

leti, alla Balia, loc. ciL p. 233; Ma-
lipiero, Annali veneti in Arch. stor. il.

VIP, 137.

(2) Restituimmo a questa guisa il

nome del protonótario Lodovico de

Agnellis, alterato nei mss. A questa

guisa si legge nella bolla di riforma

della segreteria, Arch. Vat. Reg. In-

noe. Vili, Offic. 696, c. 114; a questa

guisa nelle Storie del Conti, VI, 273.

(3) Cf. Malipiero, Ann. ven. loc.

cit p. 303.
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inter eos concordia maxima facta est; et ipsius causa allegatur

fuisse quendam Francischettum (*\ virum quidem statura pusil-

lum, filium dicti Innocentii, coepisse in uxorem filiam Laurentii

de Medicis CO et nepotem 00 dicti domini Virginei; propter quod

5 tanta fuit inter eos concordia, ut permiserit 00 idem Innocentius

auferri a dicto Francischetto et Virgineo Ursino duo castra, vi-

delicet Cerveteris (*) et Monterani 00, quae incontinenti venerunt

in eius dominio 00 de dicto mense iunii, et, quod peius est, per-

missu dicti pontificis itum est in obsidium contra dominum An-

10 guillariae, eo quiaO) dum esset bellum et discordia inter Ec-